
 
 

 
КРАСНОКУТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БОГОДУХІВСЬКОГО РАЙОНУ  
ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
МУРАФСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

 
Н А К А З 

 
05.05.2021                                          с. Мурафа                                              № 37 
 
 
Про  звільнення від проходження 
державної підсумкової атестації учнів,  
які завершують здобуття  
повної загальної середньої освіти 
у 2020/2021 навчальному році 
 
 

Відповідно до частини 8 статті 12 Закону України «Про освіту», частин 
3,4 статті 10; статей 17,18, 40 Закону України «Про повну загальну середню 
освіту»; Постанови Кабінету Міністрів України від 22.04.2020 №291 «Про 
внесення змін до деяких актів Кабінету Міністрів України»; пункту 3 розділу 
І, пункту 6 розділу IV Порядку проведення державної підсумкової атестації, 
затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 07.12.2018  
№ 1369 та зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 02.01.2019 за 
№8/32979; Критеріїв оцінювання навчальних досягнень учнів (вихованців) у 
системі загальної середньої освіти, затверджених наказом Міністерства 
освіти і науки України від 13.04.2011 №329, зареєстрованих в Міністерстві 
юстиції України 11 травня 2011 р. за №566/1930; Інструкції з ведення 
класного журналу учнів 5-11 (12)-х класів загальноосвітніх навчальних 
закладів, затверджених наказом Міністерства освіти і науки України від 
03.06.2008 №496; Закону України 13.04.2021 року №1378-ІХ «Про внесення 
змін до Розділу ІІ «Прикінцеві та перехідні положення» Закону України «Про 
внесення змін до деяких законодавчих актів України, спрямованих на 
забезпечення додаткових соціальних та економічних гарантій у зв’язку з 
поширенням коронавірусної хвороби (COVID-19)» (щодо окремих питань 
завершення 2020/2021 навчального року)»; листа МОН № 1/9-218 від 
27.04.2021 року «Про організоване завершення 2020/2021 навчального року 
та реалізацію Закону України «Про внесення змін до Розділу ІІ «Прикінцеві 
та перехідні положення» Закону України «Про внесення змін до деяких 
законодавчих актів України, спрямованих на забезпечення додаткових 



соціальних та економічних гарантій у зв'язку з поширенням коронавірусної 
хвороби (СОVID-19)» (щодо окремих питань завершення 2020/2021 
навчального року)», рішення педагогічної ради від 30.04.2021 протокол № 06 
та з метою організованого завершення 2020/2021 навчального року наказую: 
 

1.​ Звільнити у 2020/2021 навчальному році від проходження державної 
підсумкової атестації учнів 11 класу, які завершують здобуття повної 
загальної середньої освіти. 

2.​ Класному керівнику 11 класу Н. ДАВИДИЧ : 
2.1. У відповідному документі про освіту учнів, звільнених від ДПА, зробити  
 запис «звільнений(а)». 
2.2.  Зробити відповідні записи на сторінках класного журналу в розділі  
  «Зведений облік навчальних досягнень учнів» та в особових справах.   

3. Заступнику директора з виховної роботи Нелі БАБАК довести даний наказ до 
   відома учнів 11 – го класу та їх батьків, розмістивши наказ на сайті закладу. 

4.​ Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 
В. о. директора                                                              Л.В’ЮННИК 
 
 
З наказом від 05.05.2021 №37 ознайомлені: 
Бабак Неля Миколаївна  Дейнека Валентина Миколаївна  
Цовма Людмила Михайлівна  Юхно Ірина Олексіївна  
Давидич Наталія Миколаївна  Липова Валентина Миколаївна  
Тимченко Оксана Ігорівна  Повідаш Наталя Леонідівна  
Шопінська Людмила Миколаївна  Малько Ярослав Петрович  
Мельник Олена Іванівна  Андрейченко Наталія Семенівна  
Базюра Валентина Василівна  Бабак Ірина Володимирівна  
Ткаченко Костянтин Андрійович  В’юнник Марія Михайлівна  
Сургай Віталій Володимирович  Гончарова Ірина Олександрівна  
В’юнник Олена Анатоліївна  Рарог Надія Володимирівна  
Гунько Наталія Семенівна  Палєха Світлана Миколаївна  
Товкач Олександра Іванівна  Субота  Віта  Миколаївна  
Чуйко Олена Вікторівна  Бойченко Надія Миколаївна  
Кучеренко Валентина Миколаївна    
 
 
 


